22. EURAWASSER Fun-Triathlon

Regionalliga Nord (Damen) am 09.08.2014
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak AkRng Swim Rngl Bike Rng2 Run Rng3 Endzeit Nettozeit
1 86 Konczalla, Leonie Kaifu-Tri-Team I HH 1991 W20 1 00:24:08 11 01:07:33 1 00:39:48 2 02:11:29 02:11:29
2 94 Kubillus, Rike TSV Bargteheide Tri SH 1994 W20 2 00:21:28 1 01:10:38 3 00:43:47 10 02:15:53 02:15:53
3 103 Fullbrandt, Annalena Triabolos Hamburg Damen HH 1982 W30 1 00:23:53 9 01:11:19 5 00:42:41 5 02:17:53 02:17:53
4 91 Litzenberg, Anne-Kathrin  TriElfen Schwerin MV 1991 W20 3 00:27:17 22 01:13:59 12 00:36:42 1 02:17:58 02:17:58
5 102 Schmidt, Katharina Triabolos Hamburg Damen HH 1980 W30 2 00:25:07 16 01:11:41 6 00:42:38 4  02:19:26 02:19:26
6 93 Wittwer, Anja TriElfen Schwerin MV 1985 W25 1 00:24:53 12 01:12:18 7 00:42:42 6  02:19:53 02:19:53
7 117 Marquardt, Elisabeth Triathlon Team Braunschweig NI 1991 W20 4 00:24:57 14 01:11:18 4 00:46:44 19 02:22:59 02:22:59
8 92 Willhoft, Andrea TriElfen Schwerin MV 1972 W40 1 00:24:55 13 01:10:16 2 00:48:09 22 02:23:20 02:23:20
9 100 Weber, Nina Lehrter SV NI 1980 W30 3 00:22:42 6 01:15:40 14 00:45:27 16 02:23:49 02:23:49
10 114 Reinefeld, Swantje Triathlon Team Braunschweig NI 1983 W30 4 00:28:21 26 01:12:34 10 00:43:23 9 02:24:18 02:24:18
11 104 Kastmann, Vanessa Triabolos Hamburg Damen HH 1979 W35 1 00:27:51 24 01:15:15 13 00:41:26 3 02:24:32 02:24:32
12 115 Lehmann, Andrea Triathlon Team Braunschweig NI 1988 W25 2 00:22:49 7 01:17:44 17 00:44:12 11 02:24:45 02:24:45
13 87 Arnold, Zuni Kaifu-Tri-Team I HH 1977 W35 2 00:26:14 21 01:12:21 8 00:46:38 18 02:25:13 02:25:13
14 106 Zielke, Uta Triathlon Team Buxtehude Damen | NI 1971 W40 2 00:28:02 25 01:12:23 9 00:44:55 14 02:25:20 02:25:20
15 99 Weber, Dagmar Lehrter SV NI 1991 W20 5 00:22:09 01:18:40 20 00:44:46 13 02:25:35 02:25:35
16 101 Nieschlag, Nele Lehrter SV NI 1994 W20 6 00:22:04 01:16:43 16 00:47:31 20 02:26:18 02:26:18
17 88 Witsch, Julia Kaifu-Tri-Team I HH 1984 W30 5 00:24:58 15 01:18:16 18 00:43:08 8 02:26:22 02:26:22
18 108 Noack, Josephine Triathlon Team Buxtehude Damen | NI 1995 W18 1 - 01:43:23 - 00:44:18 12 02:27:41 02:27:41
19 105 Dake, Swantje Triabolos Hamburg Damen HH 1978 W35 3 00:25:13 17 01:13:56 11 00:48:33 23 02:27:42 02:27:42
20 89 von Hubatius, Ilka Kaifu-Tri-Team Il HH 1985 W25 3 00:25:26 18 01:19:33 22 00:44:56 15 02:29:55 02:29:55
21 110 Brack, Lisa 1. TCO Die Béarinnen NI 1983 W30 6 00:23:52 8 01:23:14 27 00:42:58 7  02:30:04 02:30:04
22 109 Klindworth, Alica Triathlon Team Buxtehude Damen | NI 1995 W18 2 00:22:05 4 01:18:35 19 00:50:07 25 02:30:47 02:30:47
23 107 Rosler, Viviane Triathlon Team Buxtehude Damen | NI 1988 W25 4 00:26:07 20 01:20:20 23 00:46:12 17 02:32:39 02:32:39
24 113 Wessels, Elke 1. TCO Die Bérinnen NI 1967 W45 1 00:27:35 23 01:19:32 21 00:47:56 21 02:35:03 02:35:03
25 90 Borner, Janikke TriElfen Schwerin MV 1986 W25 5 00:21:41 2 01:21:38 26 00:55:14 28 02:38:33 02:38:33
26 111 Leistikow, Rosanna 1. TCO Die Béarinnen NI 1990 W20 7 00:28:23 27 01:23:42 28 00:48:39 24 02:40:44 02:40:44



27
28
29
30

97 Rath, Anke
95 Schott, Lena
112 Vossig, Tatjana
116 Huhn, Mirja

TSV Bargteheide Tri
TSV Bargteheide Tri
1. TCO Die Barinnen
Triathlon Team Braunschweig

SH
SH
NI
NI

1969
1994
1967
1987

W45
W20
W45
W25

A W 0o N

00:28:24
00:23:58
00:25:33
00:33:10

28
10
19
29

01:20:52
01:21:16
01:16:10
01:26:12

24
25
15
29

00:51:40
00:58:04
01:04:02
00:53:26

26
29
30
27

02:40:56 02:40:56
02:43:18 02:43:18
02:45:45 02:45:45
02:52:48 02:52:48



22. EURAWASSER Fun-Triathlon

Regionalliga Nord (Damen) am 09.08.2014

Mannschaftswertung
Rng Mannschaft Punkte Snr Name, Vorname Ig Ak Rng Nettozeit
1 TriElfen Schwerin 18 91 Litzenberg, Anne-Kathrin 1991 W20 4 02:17:58
93 Wittwer, Anja 1985 W25 6 02:19:53
92 Willhoft, Andrea 1972 W40 8 02:23:20
2 Triabolos Hamburg Damen 19 103 Fullbrandt, Annalena 1982 W30 3 02:17:53
102 Schmidt, Katharina 1980 W30 5 02:19:26
104 Kastmann, Vanessa 1979 W35 11 02:24:32
3 Triathlon Team Braunschweig 29 117 Marquardt, Elisabeth 1991 W20 7 02:22:59
114 Reinefeld, Swantje 1983 W30 10 02:24:18
115 Lehmann, Andrea 1988 W25 12 02:24:45
4 Kaifu-Tri-Team I 31 86 Konczalla, Leonie 1991 w20 1 02:11:29
87 Arnold, Zuni 1977 W35 13 02:25:13
88 Witsch, Julia 1984 W30 17 02:26:22
5 Lehrter SV 40 100 Weber, Nina 1980 W30 9 02:23:49
99 Weber, Dagmar 1991 W20 15 02:25:35
101 Nieschlag, Nele 1994 W20 16 02:26:18
6 Triathlon Team Buxtehude Damen | 54 106 Zielke, Uta 1971 W40 14 02:25:20
108 Noack, Josephine 1995 W18 18 02:27:41
109 Klindworth, Alica 1995 W18 22 02:30:47
7 TSV Bargteheide Tri 57 94 Kubillus, Rike 1994 W20 2 02:15:53
97 Rath, Anke 1969 W45 27 02:40:56
95 Schott, Lena 1994 W20 28 02:43:18
8 1.TCO Die Barinnen 71 110 Brack, Lisa 1983 W30 21 02:30:04
113 Wessels, Elke 1967 W45 24 02:35:03

111 Leistikow, Rosanna 1990 W20 26 02:40:44



22. EURAWASSER Fun-Triathlon

Regionalliga Nord (Herren) am 09.08.2014

Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak AkRng Swim Rngl Bike Rng2 Run Rng3 Endzeit Nettozeit
1 37 Schréter, Max Triathlon Team Buxtehude Herren | NI 1993 M20 1 00:21:47 22 01:03:33 11 00:31:31 1 01:56:51 01:56:51
2 16 de Lannoy, Marcel Tri Endurance Germany SH 1990 M20 2 00:20:15 01:02:11 3 00:34:48 4 01:57:14 01:57:14
3 Svensson, Jan USC Kiel SH 1982 M30 1 00:20:28 01:03:29 10 00:34:20 2  01:58:17 01:58:17
4 Hibenthal, Eike Vfl Wolfsburg NI 1983 M30 2 00:22:42 30 01:02:17 00:34:49 5 01:59:48 01:59:48
5 17 de Lannoy, Jean-Pierre  Tri Endurance Germany SH 1989 M25 1 00:21:08 14 01:02:31 00:36:16 13 01:59:55 01:59:55
6 31 van Stevendaal, Udo TSV Bargteheide Tri SH 1968 MA45 1 00:23:42 47 01:00:21 00:36:11 12 02:00:14 02:00:14
7 12 Weu, Dennis Tri Team tri Zack Rostock MV 1991 M20 3 00:19:26 1  01:05:08 23 00:35:59 9  02:00:33 02:00:33
8 51 Kores, Robert Tri Team Hamburg HH 1986 M25 2 00:22:39 28 01:03:41 12 00:34:36 3 02:00:56 02:00:56
9 32 Stahnke, Johann TSV Bargteheide Tri SH 1992 M20 4 00:20:24 7 01:05:06 22 00:35:39 7 02:01:09 02:01:09
10 15 Winkelmann, Thomas Tri Team tri Zack Rostock MV 1982 M30 3 00:20:16 4 01:04:54 19 00:36:01 10 02:01:11 02:01:11
11 13 Kruse, Dennis Tri Team tri Zack Rostock MV 1989 M25 3 00:20:26 8 01:03:11 8 00:37:48 30 02:01:25 02:01:25
12 53 Rohrken, Golo Tri Team Hamburg HH 1988 M25 4 00:21:14 16 01:02:51 6 00:37:23 26 02:01:28 02:01:28
13 1 Jorgensen, Birger USC Kiel SH 1982 M30 4 00:20:22 6 01:03:12 9 00:37:55 31 02:01:29 02:01:29
14 19 Nimczewski, Nils Tri Endurance Germany SH 1985 M25 5 00:22:10 24 01:03:.06 7 00:36:24 14 02:01:40 02:01:40
15 58 Gilnther, Fabian Triabolos Hamburg HH 1994 M20 5 00:22:07 23 01:03:43 13 00:36:40 18 02:02:30 02:02:30
16 8 Kaminsky, Carlo Vfl Wolfsburg NI 1985 M25 6 00:19:45 2 01:05:27 27 00:37:47 29 02:02:59 02:02:59
17 20 Pohle, Andreas Tri Endurance Germany SH 1990 M20 6 00:20:58 12 01:05:35 28 00:36:35 16 02:03:08 02:03:08
18 14 Reimann, Frank Tri Team tri Zack Rostock MV 1979 M35 1 00:22:45 33 01:04:49 18 00:35:50 8 02:03:24 02:03:24
19 22 Anderson, Scott ESV Eintracht Hameln | NI 1996 M18 1 00:22:13 25 01:05:09 24 00:36:28 15 02:03:50 02:03:50
20 55 Hetmank, Frank Tri Team Hamburg HH 1977 M35 2 00:21:36 20 01:05:47 31 00:36:46 20 02:04:09 02:04:09
21 61 Drosdowski, Andreas LAV Husum SH 1971 M40 1 00:23:43 48 01:03:45 14 00:37:00 22 02:04:28 02:04:28
22 21 Reckemeier, Claas ESV Eintracht Hameln | NI 1996 M18 2 00:21:22 17 01:06:16 36 00:36:59 21 02:04:37 02:04:37
23 24 Ender, Bjérn ESV Eintracht Hameln | NI 1985 M25 7 00:22:19 26 01:05:43 29 00:36:43 19 02:04:45 02:04:45
24 18 Langfeld, Peter Tri Endurance Germany SH 1972 M40 2 00:25:25 58 01:03:57 15 00:36:09 11 02:05:31 02:05:31
25 52 Steindorf, Niels Tri Team Hamburg HH 1988 M25 8 00:23:16 44 01:00:51 2 00:41:52 60 02:05:59 02:05:59
26 38 Horst, Lukas Triathlon Team Buxtehude Herren | NI 1992 M20 7 00:21:30 18 01:05:22 25 00:39:15 41 02:06:07 02:06:07



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

10
73
26
23
36
80
56

25
72
76
65

42
59
43

62
28
44
60
39
11
71
57
27
78
79
41
84
64
40
82

Simon, Alexander
Elfers, Julian
Kehl, Steve
Grabbe, Cordt
Richters, Dirk
Walz, Christian
Diller, Johannes
Becker, Stefan
Behrens, Daniel
Tiedemann, Morten
Neubauer, Jan

Nothbaar, Jan Hendrik

Bock, Fabian
Terorde, Frederic
Peppel, Andreas
Schlager, Marcel
Menleey, Hilton
Hansen, Jannek
Lange, Ulf
Martens, Till
Trocha, Benjamin
Heise, Johannes
Berndt, Julian
Straube , Konrad
Gottsche, Soren
Diedrichsen, Malte
Sebrantke, Oliver
Schwarzer, Kay
Bartsch, Markus
Wiistefeld, Jonas
Oestergaard, Jesko
Moritz, Wanja
Huth, Kai Uwe

Vfl Wolfsburg

Stader SV Team

Hannover 96 I

ESV Eintracht Hameln |
Triathlon Team Buxtehude Herren |
LC Hansa Stuhr Tri-Wolfe
Triabolos Hamburg

Vil Wolfsburg

ESV Eintracht Hameln |
Stader SV Team

LC Hansa Stuhr Tri-Wolfe

LAV Husum

Vfl Wolfsburg

Triathlon Team Braunschweig
Triabolos Hamburg

Triathlon Team Braunschweig
USC Kiel

LAV Husum

Hannover 96 I

Triathlon Team Braunschweig
Triabolos Hamburg

Triathlon Team Buxtehude Herren |
Tri Team tri Zack Rostock
Stader SV Team

Triabolos Hamburg

Hannover 96 I

LC Hansa Stuhr Tri-Wolfe

LC Hansa Stuhr Tri-Wolfe
Triathlon Team Braunschweig
TSV Germania Helmstedt

LAV Husum

Triathlon Team Buxtehude Herren |
TSV Germania Helmstedt

NI
NI
NI
NI
NI
NI
HH
NI
NI
NI
NI
SH
NI
NI
HH
NI
SH
SH
NI
NI
HH
NI
MV
NI
HH
NI
NI
NI
NI
NI
SH
NI
NI

1996
1994
1981
1978
1989
1971
1989
1994
1986
1986
1979
1991
1975
1994
1978
1981
1963
1989
1980
1983
1980
1995
1995
1984
1985
1985
1976
1979
1987
1996
1974
1985
1976

M18
M20
M30
M35
M25
M40
M25
M20
M25
M25
M35
M20
M35
M20
M35
M30
M50
M25
M30
M30
M30
M18
M18
M30
M25
M25
M35
M35
M25
M18
M40
M25
M35

w O w U1 6 W

00:20:53
00:21:32
00:24:45
00:22:47
00:22:41
00:20:20
00:21:37
00:23:07
00:21:04
00:23:02
00:23:15
00:22:22
00:21:10
00:23:18
00:23:05
00:25:16
00:23:33
00:22:59
00:22:44
00:24:07
00:25:07
00:22:50
00:22:48
00:22:52
00:25:04
00:20:38
00:27:51
00:24:50
00:26:38
00:27:56
00:25:35
00:25:48
00:25:27

11
19
52
34
29

21
42
13
40
43
27
15
45
41
57
46
39
32
50
55
37
35
38
54
10
67
53
65
68
62
63
59

01:04:18
01:07:14
01:04:31
01:05:51
01:06:29
01:07:54
01:06:47
01:08:01
01:07:21
01:05:25
01:04:56
01:06:04
01:07:43
01:05:05
01:06:19
01:05:45
01:08:29
01:08:12
01:07:53
01:06:55
01:06:03
01:07:43
01:05:57
01:09:19
01:09:53
01:07:44
01:10:23
01:06:27
01:11:07
01:08:59
01:10:03
01:11:31
01:13:37

16
43
17
32
39
49
40
50
44
26
20
35
45
21
37
30
52
51
48
42
34
45
33
54
57
47
59
38
62
53
58
63
68

00:41:08
00:37:37
00:37:22
00:38:04
00:37:57
00:39:20
00:39:32
00:37:00
00:40:08
00:40:11
00:40:34
00:40:25
00:40:13
00:40:57
00:40:03
00:38:31
00:37:31
00:38:28
00:39:12
00:39:11
00:39:56
00:40:49
00:43:09
00:40:17
00:38:00
00:44:45
00:35:06
00:42:20
00:36:38
00:38:05
00:39:23
00:39:00
00:37:20

57
28
25
34
32
42
44
22
49
50
54
53
51
56
48
37
27
36
40
39
47
55
64
52
33
68

62
17
35
43
38
24

02:06:19
02:06:23
02:06:38
02:06:42
02:07:07
02:07:34
02:07:56
02:08:08
02:08:33
02:08:38
02:08:45
02:08:51
02:09:06
02:09:20
02:09:27
02:09:32
02:09:33
02:09:39
02:09:49
02:10:13
02:11:06
02:11:22
02:11:54
02:12:28
02:12:57
02:13:07
02:13:20
02:13:37
02:14:23
02:15:00
02:15:01
02:16:19
02:16:24

02:06:19
02:06:23
02:06:38
02:06:42
02:07:07
02:07:34
02:07:56
02:08:08
02:08:33
02:08:38
02:08:45
02:08:51
02:09:06
02:09:20
02:09:27
02:09:32
02:09:33
02:09:39
02:09:49
02:10:13
02:11:06
02:11:22
02:11:54
02:12:28
02:12:57
02:13:07
02:13:20
02:13:37
02:14:23
02:15:00
02:15:01
02:16:19
02:16:24



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

81

45
83
74
54

85
35
30
75
34
33

DNF 63
DNF 77

Barbarito, Carlo
Wilker, Sebastian
Henke, Hauke
Wiistefeld, Tim
Elfers, Jonas

Link, Erik
Michaelis, Malte
Richardt, Alexander
Réckendorf, Niels
Koschoreck, Fabian
String, Fridolin
Stiifen, Sonke
Sanitz, Tilman

Bolz, Philipp
Lawendel, Mario

TSV Germania Helmstedt
USC Kiel

Triathlon Team Braunschweig

TSV Germania Helmstedt
Stader SV Team

Tri Team Hamburg

USC Kiel

TSV Germania Helmstedt
TSV Bargteheide Tri
Hannover 96 I

Stader SV Team

TSV Bargteheide Tri

TSV Bargteheide Tri

LAV Husum

LC Hansa Stuhr Tri-Woélfe

NI
SH

NI
NI
HH
SH
NI
SH
NI
NI
SH
SH
SH
NI

1976
1984
1989
1993
1995
1996
1989
1982
1972
1993
1994
1965
1965
1996
1983

M35
M30
M25
M20
M18
M18
M25
M30
M40
M20
M20
M45
M45
M18
M30

10
11
18
12

19

12

13
14

00:24:28
00:22:43
00:29:10
00:25:09
00:23:50
00:22:49
00:27:37
00:27:59
00:28:05
00:25:31
00:26:04
00:28:03
00:25:28
00:22:51
00:22:46

51
31
72
56
49
36
66
69
71
61
64
70
60

01:10:47
01:10:52
01:09:24
01:06:52
01:12:53
01:13:01
01:12:13
01:09:48
01:12:53
01:18:46
01:20:50
01:14:46
01:17:03

60
61
55
41
65
67
64
56
65
71
72
69
70

00:42:21
00:44:10
00:39:38
00:46:23
00:41:47
00:43:21
00:39:52
00:42:11
00:43:23
00:41:22
00:45:57
00:53:12
00:56:15

63
67
45
70
59
65
46
61
66
58
69
71
72

02:17:36
02:17:45
02:18:12
02:18:24
02:18:30
02:19:11
02:19:42
02:19:58
02:24:21
02:25:39
02:32:51
02:36:01
02:38:46

02:17:36
02:17:45
02:18:12
02:18:24
02:18:30
02:19:11
02:19:42
02:19:58
02:24:21
02:25:39
02:32:51
02:36:01
02:38:46



22. EURAWASSER Fun-Triathlon

Regionalliga Nord (Herren) am 09.08.2014

Mannschaftswertung

Rng Mannschaft Punkte Snr Name, Vorname Jg Ak Rng Nettozeit
1 Tri Endurance Germany 38 16 de Lannoy, Marcel 1990 M20 2 01:57:14
17 de Lannoy, Jean-Pierre 1989 M25 5 01:59:55

19 Nimczewski, Nils 1985 M25 14 02:01:40

20 Pohle, Andreas 1990 M20 17 02:03:08

2 Tri Team tri Zack Rostock 46 12 Weu, Dennis 1991 M20 7 02:00:33
15 Winkelmann, Thomas 1982 M30 10 02:01:11

13 Kruse, Dennis 1989 M25 11 02:01:25

14 Reimann, Frank 1979 M35 18 02:03:24

3  Tri Team Hamburg 65 51 Kores, Robert 1986 M25 8 02:00:56
53 Rohrken, Golo 1988 M25 12 02:01:28

55 Hetmank, Frank 1977 M35 20 02:04:09

52 Steindorf, Niels 1988 M25 25 02:05:59

4 Vfl Wolfsburg 81 6 Hubenthal, Eike 1983 M30 4 01:59:48
8 Kaminsky, Carlo 1985 M25 16 02:02:59

10 Simon, Alexander 1996 M18 27 02:06:19

9 Becker, Stefan 1994 M20 34 02:08:08

5 ESV Eintracht Hameln | 94 22 Anderson, Scott 1996 M18 19 02:03:50
21 Reckemeier, Claas 1996 M18 22 02:04:37

24 Ender, Bjorn 1985 M25 23 02:04:45

23 Grabbe, Cordt 1978 M35 30 02:06:42

6 Triathlon Team Buxtehude Herren | 106 37 Schroter, Max 1993 M20 1 01:56:51
38 Horst, Lukas 1992 M20 26 02:06:07

36 Richters, Dirk 1989 M25 31 02:07:07

39 Heise, Johannes 1995 M18 48 02:11:22

7 USC Kiel 120 2 Svensson, Jan 1982 M30 3 01:58:17
Jorgensen, Birger 1982 M30 13 02:01:29

3 Menleey, Hilton 1963 M50 43 02:09:33

4  Wilker, Sebastian 1984 M30 61 02:17:45

8 Triabolos Hamburg 136 58 Gunther, Fabian 1994 M20 15 02:02:30
56 Diller, Johannes 1989 M25 33 02:07:56

59 Peppel, Andreas 1978 M35 41 02:09:27

60 Trocha, Benjamin 1980 M30 47 02:11:06

9 TSV Bargteheide Tri 154 31 van Stevendaal, Udo 1968 M45 6 02:00:14
32 Stahnke, Johann 1992 M20 9 02:01:09

35 Rockendorf, Niels 1972 M40 68 02:24:21

34 Stlfen, Sonke 1965 M45 71 02:36:01

10 LAV Husum 160 61 Drosdowski, Andreas 1971 M40 21 02:04:28
65 Nothbaar, Jan Hendrik 1991 M20 38 02:08:51

62 Hansen, Jannek 1989 M25 44 02:09:39

64 Oestergaard, Jesko 1974 M40 57 02:15:01

11 LC Hansa Stuhr Tri-Wolfe 176 80 Walz, Christian 1971 M40 32 02:07:34
76 Neubauer, Jan 1979 M35 37 02:08:45

78 Sebrantke, Oliver 1976 M35 53 02:13:20



12 Stader SV Team

13 Triathlon Team Braunschweig

14 Hannover 96 I

15 TSV Germania Helmstedt

178

183

195

238

79
73
72
71
74
42
43
44
41
26
28
27
30
84
82
81
83

Schwarzer, Kay
Elfers, Julian
Tiedemann, Morten
Straube , Konrad
Elfers, Jonas
Terorde, Frederic
Schlager, Marcel
Martens, Till
Bartsch, Markus
Kehl, Steve

Lange, Ulf
Diedrichsen, Malte
Koschoreck, Fabian
Wiistefeld, Jonas
Huth, Kai Uwe
Barbarito, Carlo
Woistefeld, Tim

1979
1994
1986
1984
1995
1994
1981
1983
1987
1981
1980
1985
1993
1996
1976
1976
1993

M35
M20
M25
M30
M18
M20
M30
M30
M25
M30
M30
M25
M20
M18
M35
M35
M20

54
28
36
50
64
40
42
46
55
29
45
52
69
56
59
60
63

02:13:37
02:06:23
02:08:38
02:12:28
02:18:30
02:09:20
02:09:32
02:10:13
02:14:23
02:06:38
02:09:49
02:13:07
02:25:39
02:15:00
02:16:24
02:17:36
02:18:24



